CIRCULAR Nº 82/2024

                           HORÁRIO ESPECIAL DE NATAL

Sorocaba / Votorantim, 12 de novembro de 2024.

Prezado Lojista e Equipe,

Segue abaixo a relação completa dos horários de funcionamento OBRIGATORIAMENTE para o
período de dezembro de 2024:

08/dez
Domingo

 Aniversário de Votorantim
  12h às 20h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

16/dez Segunda-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

17/dez Terça-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

18/dez Quarta-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

19/dez Quinta-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

20/dez Sexta-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

21/dez Sábado 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

22/dez Domingo
   12h às 22h —Todas as Operações OBRIGATÓRIO

até as 23h - FACULTATIVO;

23/dez Segunda-feira 10h às 23h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 23h;

24/dez Terça-feira (Véspera de Natal) 10h às 18h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 18h;

25/dez
Quarta-feira

NATAL
FECHADO (Todas as Lojas)

Alimentação e Lazer FACULTATIVO das 11h às 20h

26/dez Quinta-feira 10h às 22h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

27/dez Sexta-feira 10h às 22h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

28/dez Sábado 10h às 22h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

29/dez Domingo 12h às 20h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

30/dez Segunda-feira 10h às 22h —Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 22h;

31/dez Terça-feira (Véspera de Ano Novo) 10h às 16h - Todas as Lojas / Alimentação das 11h às 16h;

01/jan
Quarta-feira
 ANO NOVO

FECHADO (Todas as Lojas)
Alimentação e Lazer FACULTATIVO das 11h às 20h

De acordo com as Convenções de 2024 do SINCOMERCIÁRIOS, para as lojas localizadas no município de

Sorocaba, e SINCOMERCIO para as lojas do município de Votorantim o trabalho é permitido nestes feriados,

desde que sejam cumpridas das regras estipuladas nas convenções.

Em caso de dúvidas, pedimos que seja feito diretamente o contato com os representantes:

SINCOMERCIÁRIOS: (15) 99785 5445 / plantao@sincomerciosorocaba.com.br
SINCOMÉRCIO: Denise (11) 4022-9722

Atenciosamente,

Gerencia Geral